[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение
PAGE

25.11.2021
      № 79
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кожевниковского района «О бюджете Кожевниковского района на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годов»

С целью выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Кожевниковский район» по проекту районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, в соответствии со ст. 28 Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, ст. 19 Устава Кожевниковского района и решением Думы Кожевниковского района от 22.11.2005 № 8 «О Положении о публичных слушаниях в Кожевниковском районе»,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кожевниковского района «О бюджете Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» на 8 декабря 2021 года в 15.30 часов в зале заседания Администрации Кожевниковского района.

2.Опубликовать в районной газете «Знамя труда» проект решения Думы Кожевниковского района «О бюджете Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в срок до 30 ноября  2021 года.
3.Организатором публичных слушаний назначить постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Думы Кожевниковского района.
4.Установить, что письменные замечания по проекту решения Думы Кожевниковского района «О бюджете Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» принимаются по адресу: ул. Гагарина, 17, кабинет 28 (помещение Думы Кожевниковского района),  устные – по телефону 21633 в срок до 17.00 часов 7 декабря 2021 года.

5.Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Думы Кожевниковского района «О бюджете Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» ведущего специалиста аппарата Думы Кожевниковского района Тузикова Е.С.
6.Постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию Думы Кожевниковского района подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования Кожевниковский район во втором чтении.
Председатель Думы                                                                                                     Кожевниковского района                                                                                           Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                              А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]